1TAGU

SET SEMINEU TAGU MAGNA PURE WHITE CU FOCAR ELECTRIC

POWERFLAME 23 INCH
Cod: FM464-WH1-23PF1A

» Panou central arcuit

» Top masiv cu bordura sculptata

« Coloane canelate cu soclu proeminent si antitrava cu panouri in relief

+ Finisaj cu vopsea multi-strat de inalta calitate

e Culoare Pure White (Alb Pur)

» Asamblare rapida, nu necesita unelte

» Program zilnic de incalzire automata, termostat digital, senzor “geam deschis”
e Putere incalzire 1500W, aeroterma silentioasa, flacara cu sau fara incalzire

» Efect de flacara LED ultra-luminos, luminozitate ajustabila

» Telecomanda



Material

Culoare

Tipul finisajului
Lungime (cm)
Latime (cm)
inaltime (cm)
Lungime pachet (cm)
Latime pachet (cm)
inaltime pachet (cm)
Greutate neta (Kg)
Greutate bruta (Kg)

EAN

MDF

Pure White

Vopsea multi-strat

113.7

28.2

102.2

125

42

32

32

358

5949096089207

Lungime (cm)
Latime (cm)

fnaltime (cm)

Dimensiuni incorporare (cm)

Putere incalzire (Watt)

Capacitate de incélzire (m2)

Tehnologie de incalzire

Interval termostat

Functii

Tehnologie flacara
Greutate neta (kg)
Greutate bruta (kg)
Lungime pachet (cm)
Latime pachet (cm)
inaltime pachet (cm)

EAN

66

15

50.3

58.4 x49.5

1500

37

Aeroterma Nichrome

17°C - 27°C

e Program de incalzire

automata 7-zile
*  Termostat digital

Temporizator oprire
Senzor “geam deschis”
Luminozitate ajustabila

«  Telecomanda

LED

9.3

10.8

66.5

21

56

5949096089061



